
1月分
日付 店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 摘要

12,280 前月残高
1月5日 借入金 佐々木美香 5,041 17,321
1月6日 ヤサカ バンダナ用布と資材 譲渡会用 1,968 15,353

郵便局 レターパック 書類送付用 3,500 11,853
郵便局 切手１０枚 書類送付用 800 11,053

1月7日 エネオス ガソリン代 ラッキー輸送 3,445 7,608 羽田往復、東京～埼玉
1月7日 ＮＥＸＣＯ東日本、首都高 高速代 ラッキー 1,400 6,208
1月8日 セブンイレブン プリント代 保護犬チラシ 1,100 5,108
1月12日 クロネコヤマト 送料（佐賀市の福●さんへ） コロン用クレート発送 1,690 3,418
1月13日 ゆうちょ銀行 20,000 23,418 小口現金
1月13日 クロネコヤマト 送料（佐賀市の福●さんへ） コロン用サークル発送 2,110 21,308
1月13日 クロネコヤマト 送料（防府市の●口さんへ） さくら用サークル発送 1,820 19,488
1月15日 みずほ銀行 30,000 49,488 小口現金
1月15日 リパーク 駐車場 梅太保護 1,200 48,288
1月15日 ＪＲ（東日本、東海） 新幹線（新横浜～京都往復） 梅太保護 27,040 21,248
1月15日 ギフトガーデン 手土産（梅太とモカ） 協力先 1,400 19,848
1月18日 セブンイレブン プリント代 バッグ用チラシ 500 19,348
1月19日 セブンイレブン ファックス代 茨城センターへ送信 100 19,248 出先からの処理

セブンイレブン プリント代 茨城センターへ送信 50 19,198 出先からの処理
ダイソー 電卓、ホチキス、シール 事務用品 315 18,883
出光 ガソリン代 保護シェル輸送 3,536 15,347 梅太（東京～横浜、川崎～東京）

1月21日 セブンイレブン プリント代 保護犬チラシとバッグ同送文 2,200 13,147
プロパック バッグ用パッケージ チャリティバッグ 950 12,197
クロネコヤマト 着払い返送代 チャリティバッグ鈴木●● 850 11,347

1月23日 みずほ銀行 10,000 21,347 小口現金
みずほ銀行 10,000 31,347 小口現金

1月23日 ヤサカ ヤスリ、スケーラー等 姫、さくら、 4,718 26,629
トモズ サプリ、薬等 姫、さくら、隼 10,227 16,402
コーナン 口輪２つ、皮手袋 隼 3,374 13,028
クロネコヤマト 送料（防府市の●口さんへ） さくら 1,060 11,968
クロネコヤマト 送料（佐賀市の宮●さんへ） 姫 1,270 10,698
クロネコヤマト 送料（本庄市の●塚さんへ） 隼 850 9,848
クロネコヤマト 送料（大田区の●野さんへ） チャリティバッグの送料着払い注文分発送担当 1,270 8,578 バッグあわせて３５個くらいお預け

1月24日 みずほ銀行 10,000 18,578 小口現金
1月24日 ユアヘルスケア コエンザイム犬用 保護シェル５頭分 5,000 13,578 ジュリー、さくら、姫、てんちゃん、シェリー

郵便局 年賀はがき余りを交換 切手、レターパック 520 13,058 差額と手数料をお支払
1月26日 ナビパーク 駐車場 シマ正式譲渡 100 12,958 都内
1月27日 ＮＥＸＣＯ東日本、首都高 高速代 アーサートライアル 3,500 9,458 千葉県

ＡＩＰＯ（獣医師会） マイクロチップ登録代 そら、ロイ、アーサー、すず 4,000 5,458
80,000 91,863


